

Ringsholt Holding ApS

Vimmelsbækvej 14, 5270 Odense N

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2016
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/2 2017

Kasper Ringsholt Høyer
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ringsholt Holding ApS
Vimmelsbækvej 14
5270 Odense N

CVR-nr.: 34 48 44 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. april 2012
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemsted: Odense

Direktion

Kasper Ringsholt Høyer

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af kapitalandele i fysioterapivirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 120.991, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 135.611.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste		165.465	337
Personaleomkostninger		-91.232	-465
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-3.600	-4
Resultat før finansielle poster		70.633	-132
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		93.825	-83
Finansielle omkostninger		-1.267	-1
Resultat før skat		163.191	-216
Skat af årets resultat	1	-42.200	39
Årets resultat		120.991	-177
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		55.611	0
Ekstraordinært udbytte		101.200	0
Overført resultat		-35.820	-177
		120.991	-177

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
AKTIVER			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.800</u>	<u>5</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.800</u>	<u>5</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>200.000</u>	<u>200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>201.800</u>	<u>205</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.056	36
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		193.044	102
Andre tilgodehavender		13.895	14
Periodeafgrænsningsposter		<u>799</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>219.794</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger		<u>44.811</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>264.605</u>	<u>152</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>466.405</u></u>	<u><u>357</u></u>

Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		0	36
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.611	0
Egenkapital i alt	4	135.611	116
Hensættelse til udskudt skat		245.000	203
Hensatte forpligtelser i alt		245.000	203
Pengeinstitutter		0	17
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		54.894	0
Anden gæld		30.900	21
Kortfristede gældsforpligtelser		85.794	38
Gældsforpligtelser i alt		85.794	38
PASSIVER I ALT		466.405	357
Eventualposter m.v.	5		

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>42.200</u>	<u>-39</u>
	<u>42.200</u>	<u>-39</u>

2 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	<u>18.000</u>
Kostpris 31. december	<u>18.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	12.600
Årets afskrivninger	<u>3.600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>16.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.800</u>

Noter til årsrapporten

	2016 kr.	2015 t.kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Kostpris 31. december	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Årets resultat	93.825	-83
Årets udlodning	<u>-93.825</u>	<u>83</u>
Værdireguleringer 31. december	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Funktionel Fysioterapi I/S	Odense	40%	500.000	801.214

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar	80.000	35.820	0	0	115.820
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	-35.820	55.611	101.200	120.991
Egenkapital 31. december	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>55.611</u>	<u>0</u>	<u>135.611</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet hæfter for Funktionel Fysioterapi I/S' forpligtelser, i alt 11.646 t.kr.